señor Andrés Fabián Corez Senges, titular de la cédula de identidad N° 
3.605.906-7, para que se desempeñe como Analista de Datos e 
Información, con Perfil Analista de Base de Datos, con una carga 
horaria de 40 horas semanales, con una remuneración nominal 

mensual de $ 122.919,72 (pesos uruguayos ciento veintidós mil

novecientos diecinueve con setenta y dos), a valores enero de 2025 y 

se incrementará en las mismas oportunidades y porcentajes que 

disponga el Poder Ejecutivo con carácter general para los funcionarios 

de la Administración Central, por el plazo de hasta un año, prorrogable